



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023.1-4А	Подсобный рабочий (14 лет девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.1-5А	Подсобный рабочий (14 лет девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.1-6А	Подсобный рабочий (14 лет девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.2	Подсобный рабочий (14 лет мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.2-1А	Подсобный рабочий (14 лет мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.2-2А	Подсобный рабочий (14 лет мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.3	Подсобный рабочий (15 лет девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.3-1А	Подсобный рабочий (15 лет девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.3-2А	Подсобный рабочий (15 лет девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.4	Подсобный рабочий (15 лет мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.4-1А	Подсобный рабочий (15 лет мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

Кудрявцева Ольга Финогентовна

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР, курирующий вопросы охраны труда и укрепления здоровья участников образовательного процесса

(должность)

Вишненко Мария Ивановна

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета МОУ «СОШ № 4»

(должность)

Пестовская Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074

(№ в реестре экспертов)

Хохрин Артем Владимирович

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)